



## Kuben P96 föräldramöte 2011-02-10

### Träningar och träningsgruppen

Kuben har delat in lagen i tre grupper:

- Senior som spelar Div 3, Div 4 och ev. ett juniorallsvenskt lag,
- Utveckling (15-17 år) d.v.s. vår grupp
- Ungdom (5-14 år)

Syftet är att så många som möjligt skall spela fotboll så länge som möjligt. Det är vanligt att spelare slutar vid 15 års ålder p.g.a. att man inte kan satsa tillräckligt eller att man har en högre ambition än laget. I Utvecklingsgruppen så kommer det att finnas stora möjligheter till utveckling på varje spelares nivå och vi tror därför att vi kommer att få behålla spelare och kanske också få nya spelare.

I Utvecklingsgruppen så planeras det för tre tränings och matchgrupper. En runt laget som skall spela pojkallsvenskan elit, en runt laget som skall spela i Pojkallsvenskan och en runt vårt lag som skall spela i division 1 eller 2.

Träningarna kommer i huvudsak att hållas av Sean och Emil.

Uttagning till matcher kommer i år att ske utifrån att de som deltar aktivt på träningarna och därmed utvecklas och blir bättre fotbollsspelare får spela mer. Spela mer matcher och spela mer på matcherna.

### Cuper

Vi plarerar att delta i två cuper Sundcupen inomhus och Mittnorden.

### Österrikeresan

Vi har sen ett par år planerat för att delta i ett träningsläger i Österikiska Bregenz. Arns har deltagit i träningslägret tidigare. Det är ännu inte klart om det blir något arrangerat träningsläger. Christian Arns kollar upp detta löpande. Lägret brukar vara andra veckan i juli.

Det kommer att kosta 4000-5000 kr per person för resa, läger boende och mat. Ungefär 15 spelare har jobbat för att få in pengar till lägret. Som det ser ut fn. Så har dessa tillsammans samlat in 36.123 kr. Det finns redovisat i bifogad fil. Det innebär att för dessa så kommer kostnaden att reduceras med ca 2000 kr.

Vi diskuterade på mötet vad vi kan göra för att samla in mer pengar. Lundblads kollar med förutsättningarna till att arrangera sista april tillsammans med badföreningen. Vi är inte sugen på att arrangera den ensam. Vidare så gav fjolårets plantförsäljning rätt mycket pengar så det provar vi även i år. Så ta fram era gröna fingrar och plantera. Vidare så är vi intresserad av inventeringsjobb. Gåbingon kommer att avvecklas så Kalabra kommer att ha stäng på söndagar och det inte fungerar på lördagar.



Vi diskuterade om det var till Österrike som barnen ville åka. Några hade sagt hemma att de hellre vill åka på en cup till. Stefan kollar vad som sas på spelarmötet och om det var oklart så kollar vi vad barnen vill.

### Lagkassan

Förutom Österrikepengarna så har vi bara 887 kr i lagkassan. Förra året så använde vi lagkassan till träningsläger, cuper, bidrag till kläder och avslutningen. Vi behöver fylla på pengar i lagkassan för att kunna bidra till sådana kostnader som inte föreningen står för.

### Avgifter

Medlemsavgiften är som tidigare 200 kr för en hel familj. Träningsavgiften blir för i år 1500 kr. Totalt skall varje spelare betala 1700 kr senast sista mars.

Betalning sker helst till Kubens plusgiro 4356570-4. Mär betalningen med Lag P96 och spelarens namn.

### Arrangemang

Under året kommer vi att vara med att arrangera seniorernas hemmamatcher där vi får ansvar för några hemmamatcher. Vidare så skall Kuben arrangera Drakcupen tillsammans med Heffnersklubban och där skall vi i P96 tillsammans med P02 ha hand om matcherna och sekretariat. Drakcupen hålls 12-14 augusti. Slutligen skall vi vara med och arrangera Kubendagen som går den första lördagen i september.

### Marknad

Kuben har tagit fram en form av sponsring som vi kallar för Kubenvän. För 100 kr så får den som är Kubenvän gratis inträde till alla hemmamatcher samt lite övriga erbjudanden. Den som säljer mest kubenvän vinner ett fint pris. Mer information finns på föreningens hemsida. Kontakta Stefan 070-6630440 för mer info och för att få Kubenvänbevis.

Tack för ett stort och bra deltagande.

Stefan